
Altbayern 2021/22

Gruppe 1 (wE) VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           260321
           260321
           260321
           260321
           260321

11
12
13
14
15

MTV Pfaffenhofen
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*

Spieltag MTV Pfaffenhofen*
SVA Palzing
SpVgg Altenerding
TSV Wartenberg II
HSG Freising-Neufahrn

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           260261
           260261
           260261
           260261
           260261

41
42
43
44
45

HSG Freising-Neufahrn
Spieltag HSG F...ing-Neufahrn*
Spieltag HSG F...ing-Neufahrn*
Spieltag HSG F...ing-Neufahrn*
Spieltag HSG F...ing-Neufahrn*

Spieltag HSG F...ing-Neufahrn*
SVA Palzing
SpVgg Altenerding
TSV Wartenberg II
MTV Pfaffenhofen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           260480
           260480
           260480
           260480
           260480

21
22
23
24
25

SVA Palzing
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*

Spieltag SVA Palzing*
SpVgg Altenerding
TSV Wartenberg II
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           260462
           260462
           260462
           260462
           260462

31
32
33
34
35

TSV Wartenberg II
Spieltag TSV Wartenberg II*
Spieltag TSV Wartenberg II*
Spieltag TSV Wartenberg II*
Spieltag TSV Wartenberg II*

Spieltag TSV Wartenberg II*
SpVgg Altenerding
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen
SVA Palzing

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260462 Wartenberg, Strogen-Halle
Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

260480 Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling
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Altbayern 2021/22

Gruppe 1 (wE) VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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